

1

Protokół Nr XXI/15

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Staszowie, która odbyła się w dniu 22 stycznia 2016 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Staszowie, ul. Piłsudskiego 7.

Ad.1

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Damian Sierant, który powitał radnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2

Pan Przewodniczący przekazał, że na sali obrad obecnych jest 18 radnych i wobec tego Rada Powiatu w Staszowie władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał.

/Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu/

/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu/

Ad.3

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek obrad sesji.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pn.: „Dostawa i wymiana lampy do tomografu komputerowego” w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie – projekt 4/16.
5. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia

Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 18 radnych.

W wyniku głosowania przy 18 głosach „za”, Rada przyjęła porządek posiedzenia.

Ad. 4

Przewodniczący Rady przedstawił projekt nr 4/16 uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pn.: „Dostawa i wymiana lampy do tomografu komputerowego” w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

Pan Starosta poinformował, że w budżecie szpitala a także w budżecie powiatu nie były przewidywane środki tej wielkości na remonty. Dyrektor szpitala zwrócił się do Zarządu Powiatu o wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o dofinansowanie z rezerwy celowej budżetu państwa. W 2012 roku wypracowana była skutecznie taka ścieżka pomocy finansowej kiedy kończone było doposażenie i wykończenie bloku operacyjnego. Z proceduralnego punktu widzenia jest to dość trudny proces ale powiat podjął to wyzwanie i wystąpił z wnioskiem do wojewody. Wniosek trafił do premiera Rady Ministrów gdzie został przyjęty i zaakceptowany oraz na konsultację do Ministra Zdrowia i uzyskał pozytywną opinię. Obecnie czeka na podpis pani premier. Koszt wymiany lampy to 634 tys. 957 zł, z czego 507 tys. 965 zł tj. 80% pochodzić będzie z rezerwy ogólnej budżetu państwa, natomiast pozostałe 20% tj. 126 tys. 992 zł zapewni staszowski szpital. Zakup i wymiana lampy planowana jest w terminie do połowy lutego br.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt 4/16.

Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 18 radnych.

W wyniku głosowania przy 18 głosach „za”, Rada podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie.

/Uchwała Nr XXI/1/16 Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pn.: „Dostawa i wymiana lampy do tomografu komputerowego” w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, stanowi załącznik nr 3 do protokołu/

Ad. 5

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady o godzinie 9¹⁵.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Bożena Winiarczyk

